
Ogłoszenia Białystok - praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Code-r Strony Internetowe (cms), Oprogramowanie Dedykowane, Grafika
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Zajmuję się projektowaniem stron internetowych, grafiki oraz tworzeniem oprogramowania dedykowanego.

Strony internetowe mogą być nie tylko reklamami dostępnymi 24 godziny na dobę z dowolnego miejsca, ale także platformami służącymi do komunikacji z

klientem lub aplikacjami wspomagającymi zarządzanie przedsiębiorstwem.  Integracja witryny z usługami takimi jak Google Places (darmowa usługa Firmy Google

umożliwiająca dodanie na mapie Google firmowej wizytówki powiązanej z lokalizacją) czy Google Analytics (narzędzie służące do monitorowania ruchu na

stronie, pozwalające między innymi ocenić skuteczność kampanii reklamowych) daje szansę na skuteczne zaistnienie w Sieci, oraz dostarcza wielu cennych

informacji o osobach zainteresowanych Twoją ofertą.  System zarządzania treścią (CMS) umożliwia łatwą modyfikację zawartości strony. Szybko możesz umieścić

informację o aktualnościach, zmiany w ofercie czy dodać nowe zdjęcia.   Integracja witryny z portalami społecznościowymi umożliwia osobom odwiedzającym

stronę na zapoznanie się z profilem społecznościowym Twojej firmy (np. na Facebooku).  Estetyczna, przyciągająca uwagę szata graficzna zachęca do zapoznania

się z treściami zawartymi na stronie. Połączenie obu tych elementów, grafiki i treści, pozwala na stworzenie spójnego wizerunku Twojej firmy.  Technologie

internetowe dają nie tylko możliwość zaistnienia w Sieci, ale umożliwiają także   przeniesienie każdego rodzaju oprogramowania na serwer i dostęp do niego przez

dowolną przeglądarkę na dowolnym systemie operacyjnym. Oprogramowanie szyte na miarę najlepiej spełni Twoje oczekiwania ponieważ to Ty znasz specyfikę

oraz potrzeby Swojej działalności i to oprogramowanie ma dostosować się do Ciebie nie Ty do oprogramowania.  Na obecność w internecie składa się dzisiaj wiele

elementów które jedynie połączone w całość stworzą skuteczne narzędzie jakim może być Twoja strona internetowa.  Jeśli więc chcesz zaistnieć w internecie

zapraszam na moją stronę w celu zapoznania się z ofertą. Z przyjemnością odpowiem na wszelkie pytania.  CODE-R ROBERT KLIM Aleja Józefa Piłsudskiego
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